平成 25年 10月 11日

各 位
会社名 株式会社ハピネス・アンド・ディ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３１７４）
代表者名 代表取締役社長   田 泰夫
問合せ先 取締役経営企画室長 追川正義
電話番号 ０３－３５６２－７５２５

和歌山店、天童店および石巻店の新規出店のお知らせ

当社は、下記のとおり、和歌山店、天童店および石巻店を新規出店することといたしまし

たので、お知らせいたします。

記

  ＜和歌山店＞
店 名 ブランドショップハピネス 和歌山店

ショッピングセンター名称 イオンモール和歌山（仮称）

所 在 地 和歌山県和歌山市中 580 番地３他

店舗面積 ※ 166.73 ㎡（50.44 坪）

営業開始時期 平成 26 年 春（予定）

  ＜天童店＞

店 名 ブランドショップハピネス 天童店

ショッピングセンター名称 イオンモール天童（仮称）

所 在 地 山形県天童市芳賀土地区画整理事業地内

店舗面積 ※ 153.14 ㎡（46.32 坪）

営業開始時期 平成 26 年 春（予定）

  ＜石巻店＞

店 名 ブランドショップハピネス 石巻店

ショッピングセンター名称 イオンモール石巻

所 在 地 宮城県石巻市茜平四丁目 104 番地

店舗面積 ※ 177.72 ㎡（53.76 坪）

営業開始時期 平成 26 年 春（予定）

   ※各店の店舗面積における㎡の表記については、契約面積に基づき表記しております。

和歌山店および天童店は、来春オープン予定の大型ショッピングセンター（ＳＣ）イオン

モール和歌山（仮称）およびイオンモール天童（仮称）への出店であり、石巻店は平成 19 年

開業の既存ＳＣイオンモール石巻への出店となります。

これにより、今年度（平成 26 年８月期）における出店予定店舗は、すでに発表いたしまし

た倉敷店、東員店、幕張新都心店および日の出店を含めまして、７店舗となります。

なお、これにより毎年５～10 店舗としている新規出店計画に変更はございません。

以 上